[image: ]
INDICAÇÃO Nº 422/2020

Assunto: Solicita a execução de sinalização horizontal e vertical na Estrada Municipal Nemésio Dario dos Santos, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que proceda a execução de sinalização horizontal e vertical na Estrada Municipal Nemésio Dario dos Santos, Bairro Moenda, em toda a sua extensão.

A presente solicitação visa a atender a pedidos de moradores do referido bairro, que solicitam essa sinalização há muito tempo, para a segurança dos moradores e transeuntes.

SALA DAS SESSÕES, 28 de agosto de 2020.

HIROSHI BANDO
    Vereador – PSD

image1.png
PROTOCOLO 8357/2020 - 01/09/2020 17:08